
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 29/2011 
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 19 września 2011 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
                 Na podstawie art. 182 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  roku – Kodeks Wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§  1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011 roku, powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących  składach : 
 
Obwodowa Komisja Nr 1 w Karniewie 

1) Bogdanowicz Łukasz Wojciech                zam. Tłucznice 
2) Michalak Teresa                                         zam. Karniewo 
3) Pochmara Jan Leopold                              zam. Chełchy Dzierskie 
4) Żychowski Leszek                                       zam. Karniewo 
5) Obrębska Monika                                      zam. Karniewo 
6) Gogolewski Marek                                     zam. Chełchy Iłowe 
7) Perzanowska Jadwiga                               zam. Karniewo 

Obwodowa Komisja Nr 2 w Łukowie 
1) Załęska Natalia                                           zam. Czarnostów 
2) Trojanowska Iwona                                   zam. Łukowo 
3) Ozdarski Marcin                                         zam. Łukowo 
4) Dytrych Krzysztof                                       zam. Karniewo 
5) Leśnik Aleksandra                                      zam. Karniewo 
6) Dytrych Joanna Katarzyna                        zam. Karniewo 
7) Bąk Janina                                                   zam. Łukowo 

Obwodowa Komisja Nr 3 w Romanowie  
1) Załęska Jadwiga                                         zam. Czarnostów 
2) Wawrzonkowska Anna                             zam. Zakrzewo 
3) Dąbrowska Katarzyna                               zam. Zakrzewo 
4) Obrębski Jarosław Daniel                         zam. Karniewo 
5) Altmajer Danuta                                        zam. Zaręby 
6) Łachmańska Ewelina                                 zam. Szwelice 
7) Kluczek Adam                                             zam. Słoniawy 

Obwodowa Komisja Nr 4 w Szwelicach 
1) Malik Maria Janina                                    zam. Czarnostów 
2) Perzanowski Sebastian                             zam. Karniewo 
3) Fabisiak Piotr                                              zam. Łukowo 
4) Ochtabińska Małgorzata                          zam. Szwelice 
5) Jackowski Dawid                                        zam. Karniewo 
6) Wiśniewska Elżbieta                                 zam. Szwelice 
7) Szczepaniak Małgorzata                          zam. Czarnostów 

§  2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                Wójt  
         mgr Michał Wojciech Jasiński  


